£ DAgﬂ
OBCINA JESENICE ~

Brezplacni avtobus vsak dan od
Bus gratuito tutti i giorni dalle 4.8.2014 - 30.9.2014
Free bus every day from

Voznired / Oraricorse / Timing

1 2 Postajalisce 3 4
9:25 (17:40 Ratece Planica - mejni prehod 9:20 |17:30
9:27 |17:42 Ratece Planica 9:18 [ 17:28
9:32 (17:47 Podkoren 9:13 |17:23
9:37 {17:52 Kranjska Gora 9:08 |17:18
9:40 |17:55 Log/Kr.Gori Petrol 9:05 [17:15
9:41 (17:56 Log/Kr.Gori 9:04 |117:14
9:43 (17:58 Gozd Martuljek Zg.Rute 9:02 |17:12
9:44 |17:59 Gozd Martuljek Sp.Rute 9:01 [17:11
9:48 |18:03 Podkuze 8:57 [17:07
9:49 (18:04 Belca pri mostu 8:56 |17:06
9:51 {18:06 Belca 8:54 117:04
9:52 |18:07 Mojstrana Kepa 8:53 (17:03
9:53 {18:08 Mojstrana Dovje 8:52 117:02
9:55 {18:10 Kamne 8:50 |17:00
9:59 |18:14 Hrusica/ Jes. 8:46 [ 16:56
10:01118:16 Jesenice bolnica 8:44 |16:54| Povezava z brezplac¢nim avtobusom do Trbiza, Italija do
10:05[18:20 Zerjavec 8:40 [16:50| 30.9.2014 od ponedeljka do sobote ob 9:23 uri, prestop
10:09 | 18:24 Prihodi 8:36 [16:46 na mejnem prehodu/ Collegamento a un bus navetta
10:12[18:27 Planina pod Golico Transformat 8:33 [16:43 gratuito a Tarvisio, Italia a 30.9.2014 dal Lunedi al
10:15|18:30 Planina pod Golico 8:30 [16:40 Sabato alle 09:23, attraversano il valico di frontiera /
10:18]18:33 Planina pod Golico Transformat 8:27 [16:37 Link to a free bus to Tarvisio, Italy to 30.9.2014 from
10:2118:36 Prihodi 8:24 |16:34]  Monday to Saturday at at 9:23am, change at the border
10:25(18:40 Zerjavec 8:20 |16:30 crossing
10:29|18:44 Jesenice ZD 8:16 |16:26
10:30(18:45 Jesenice Integral 8:15 |16:25
10:31(18:46 Jesenice ZP 8:14 |116:24
10:32(18:47 Jesenice Gimnazija 8:13 |16:23
10:33|18:48 Jesenice obcina 8:12 [16:22
10:35(18:50 Jesenice Senozeti 8:10 [16:20
10:37|18:52 Slovenski Javornik 8:08 [16:18
10:38|18:53 Slovenski Javornik Turist 8:07 [16:17
10:39(18:54 Koroska Bela K 8:06 [16:16
10:41|18:56 Koroska Bela trgovina 8:06 [16:16
10:44(18:59 Trebez Kamnolom 8:03 |16:13
10:45(19:00 Trebez 8:02 |16:12
10:50{19:05 Kogovsek 7:57 [16:07
10:52(19:07 Pristava Spomenik 7:55 116:05
10:55(19:10 Trilobit K 7:52 |16:02
10:57|19:12 Pristava 7:50 116:00
Projekt sofinanciran v okviru Programa ¢ezmejnega sodelovanja Slovenija-Italija 2007-2013 iz sredstev Evropskega sklada za regionalni k
razvoj in nacionalnih sredstev. cooperazons teiora

e europea
ne

Progetto finanziato nellambito del Programma per la Cooperazione Transfrontaliera Italia-Slovenia 2007-2013, dal Fondo europeo di

sviluppo regionale e dai fondi nazionali. ps"igéveiﬁej?ff?givﬁ"g

The project is co-financed under the Slovenia-ltaly Cross-Border Cooperation Programme 2007-2013 by the European Regional Development -I I_
Fund and national funds. [T ——
ostro futuro!

Nalozba v vaso
prihodnost!

Ministero dell'Economia TR e

@ REPUBLIKA SLOVENIJA
e delle Finanze

SLUZBA VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE ZA RAZVOJ
IN EVROPSKO KOHEZIJSKO POLITIKO




